PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 246/2018, de 16/07/2018

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA

TESE DE DOUTORADO EM PRODUÇÃO

VEGETAL.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Tese de Doutorado

em Produção Vegetal, intitulada “Dormência em sementes de Ilex Paraguariensis”, da

doutoranda ANIELI CIOATO DE SOUZA, a ser realizada no dia 30 de julho de 2018, às 14 horas,

nas dependências do CAV/UDESC:

Dra. LUCIANA MAGDA DE OLIVEIRA – (UDESC/Lages/SC) – Presidente

Dr. EZEQUIEL GASPARIN – (UFSM/Santa Maria /RS) – Membro externo

Dra. KATIANE PAULA BAGATINI – (UNOESC/Joaçaba/SC) – Membro externo

Dr. EDUARDO EUCLYDES DE LIMA E LIMA - (UFV/Viçosa/MG) – Membro externo

Dr. EDVALDO APARECIDO AMARAL DA SILVA – (UNESP/Botucatu/SP) – Membro externo

Dr. MÁRCIO CARLOS NAVROSKI - (UDESC/Lages/SC) – Suplente interno

Dra. ANDRESSA VASCONCELOS FLORES – (UFSC/Curitibanos/SC) - Suplente externo

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr

Diretor Geral